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Maakuntajohtajan ajankohtaiskatsaus

MH § 151

Maakuntajohtajan ajankohtaiskatsauksen tarkoituksena on arvioida
Kainuun aluekehityksen tilannekuvaa, nostaa esiin ajankohtaisia ja
ennakoitavissa olevia edunajamistehtäviä sekä käydä keskustelua
tulevissa maakuntahallituksen kokouksissa käsiteltävistä asioista.

1) Barentsin alueyhteistyöfoorumi 8.12.2016 ja pj-kauden tuleva
toiminta

Osana Kainuun puheenjohtajuuskauden toimeenpanoa Kainuun liitto
järjesti Barentsin alueyhteistyöfoorumin 8. joulukuuta Helsingissä.
Foorumi oli suunnattu rajatylittäviä laajoja hankkeita suunnitteleville
tahoille sekä eri rahoituslähteiden edustajille (erityisesti CBC-,
Interreg- ja muut Barentsin alueeseen kohdistuvat kansainväliset
rahoitusinstrumentit). Foorumin ja sitä valmistelleen verkkokyselyn
toteutti Kajaanin ammattikorkeakoulu. Forumiin osallistui tavoitteiden
mukaisesti 150 osallistujaa kaikilta Barents-alueilta ja osallistuminen
kahdenkeskisiin tapaamisiin oli erittäin aktiivista. Foorumin tulokset
on koottu hankkeen omille verkkosivuille: www.barentsforum.fi/

Barentsin alueneuvoston seuraava kokous pidetään maaliskuun
lopulla Altassa. Aluekomitea valmistelee kokousta tammikuun lopulla
pidettävässä videokokouksessa. Aluekomitean edellisen kokouksen
merkittävin päätös oli Pohjois-Karjalan hyväksyminen alueneuvoston
täysjäseneksi.

2) Euregio Karelian puheenjohtajuuden valmistelu

Kainuun Venäjä-strategian seurantaryhmä ja kv.tiimi valmistelevat
tulevan vuoden toimintasuunnitelman Kainuun
puheenjohtajakaudelle. Valittava aluekehityspäällikkö tulee
Euregio-Karelian sihteeristön jäseneksi.

3) Selvitykset kuntien ja maakuntien järjestöllisestä tulevaisuudesta

Kuntaliitto on laatinut strategiansa 2017 – 2021, joka perustuu
tavoitteeseen toiminnallisesti yhtenäisestä kunta- ja
maakuntakentästä, joka mahdollisimman saumatta palvelee kuntien
ja yhteisiä asukkaita ja yhteisöjä. Ajatuksena on rakentaa kuntien ja
tulevien maakuntien valtakunnallinen järjestäytyminen yhtenäiselle
pohjalle nykyisen Suomen Kuntaliitto ry:n pohjalta.

Maakuntahallitusten puheenjohtajien kokous on päättänyt



kokouksessaan 27.9.2016 käynnistää selvityksen, jossa arvioidaan
kansanvälisiä alueellisten toimijoiden järjestäytymismuotoja
edunvalvonnassa ja muussa yhteistyössä.

KM-muutosohjelmaan liittyen kehityspäällikkö Johanna Viita
kartoittaa maakuntien palvelutarpeita uudelta Kuntaliitolta.

Maakuntajohtajien kokouksessa 13.12.2016 on käyty läpi em.
asioiden tilannetta.

4) Maakuntien yhteinen Suomi100-hanke: 100-visio

Itsenäisyyden 100-vuotisjuhlavuoden kunniaksi kutsumme Suomen
koululuokkia (yläkoulut, erityiskoulut, ammatilliset oppilaitokset ja
lukiot) tekemään Suomelle uuden itsenäisyysjulistuksen eli vision
Suomen ja suomalaisten seuraavasta sadasta vuodesta.

Suomalaiset nuoret muotoilevat uuden vision, jonka pohjana voi olla
aiempi 100 vuotta sitten tehty itsenäisyysjulistus tai yhtä hyvin
liikkeelle voi lähteä ihan tyhjältä pöydältä. Uusi visio voi olla
muodoltaan tekstiä, liikkuvaa kuvaa, valokuvaa tai piirros tai siinä
voivat yhdistyä kaikki nämä. Tyyli on vapaa.

Suomen maakunnat aktivoivat koulujaan osallistumaan vision
tekemiseen. Maakunnan eri kouluasteiden visiot kootaan yhteen ja
niistä valitaan maakunnittain parhaat, 5-10 ehdokasta. Maakuntien
liitot hoitavat visioiden koonnin ja palkitsevat haluamallaan tavalla
parhaat ehdotukset. Maakuntien visiot lähetetään Satakuntaliittoon,
joka koordinoi hanketta valtakunnallisesti. Visiot kootaan tälle
verkkosivustolle. Valtakunnallinen raati arvioi maakuntien parhaat
itsenäisyysjulistukset ja valitsee voittajan.

Lisätietoja verkkosivuilta: http://www.100visio.fi/

5) Maakuntauudistuksen lausuntokierroksen vaikutus lakiluonnoksiin

12.12.2016 alkavalla viikolla hallituksen reformiministeriryhmä
käsittelee eri työryhmien ja projektiryhmän valmistelun pohjalta
maakuntalakien lausuntokierroksen palautteen pohjalta mahdolliset
muutokset maakuntalakien sisältöön. Lakilausuntojen yhteenveto on
julkaistu alueuudistuksen verkkosivuilla:
http://alueuudistus.fi/artikkeli/-/asset_publisher/1271139/lausuntoyhte
enveto-sote-ja-maakuntauudistuksen-lakiluonnoksista-valmistui

Maakuntahallitukselle informoidaan tiedossa olevista hallituksen
uusista linjauksista maakuntalakeihin.

6) Käräjäoikeusverkoston kehittäminen - lausuntokierros



Asiaa koskeva kuulemis- ja lausuntokierros on käynnissä. Kainuussa
asia koskee Kajaanin käräjäoikeuden sekä Kuhmon ja
Suomussalmen istuntopaikkojen tulevaisuutta. Kainuun liitto on
valmistelemassa omaa lausuntoa Kuhmon ja Suomussalmen sekä
Pohjois-Suomen hovioikeuden lausuntojen pohjalta.

7) Muut mahdolliset ajankohtaiset asiat

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation.

Maakuntahallitus:

Hyväksyi.
_________


